
From: xxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Wednesday, July 12, 2023 10:21 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: Žádost o podání cenové nabídky

Dobrý den,

souhlasím s objednávkou.

S pozdravem a přáním pěkného dne
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 
TESPORA profi s.r.o. 
Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx
mob.: xxxxxxxxxxxxxxx

From: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, July 10, 2023 3:17 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: RE: Žádost o podání cenové nabídky

Dobrý den,
 
na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás „Energetické posouzení pro FVE 
„ na budovy SOU 
Uherský Brod – hlavní budova, SOU Uherwský Brod – internát a SOU Uherský Brod 
Vazová v celkové 
hodnotě 102 850,- Kč vč. DPH.

  
Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším 
souhlasem uveřejnili 
v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s 
objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxx

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Sent: Monday, July 10, 2023 10:54 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: Žádost o podání cenové nabídky

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám cenovou nabídku na vypracování EP pro FVE.

S pozdravem a přáním pěkného dne
 
xxxxxxxxxxxxxxx
 
TESPORA profi s.r.o. 
Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín 
tel.: xxxxxxxxxx 
mob.: xxxxxxxxxx

From: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, July 3, 2023 12:56 PM 
To: TESPORA <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Žádost o podání cenové nabídky

TESPORA profi s.r.o.
ing. Tesaříková

Dobrý den,

chtěl bych Vás požádat o podání cenové nabídky na:

1/ Energetické posouzení FVE SOU Uh.Brod – hlavní budova
2/ Energetické posouzení FVE SOU Uh.Brod – internát
3/ Energetické posouzení FVE SOU Uh.Brod – Vazová

Jednotlivá energetická posouzení budeme potřebovat ve dvou vytištěných 
originálech a i v elektronické 
verzi.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx



 



Střední odborné učiliště Uherský Brod 
SŠ řemesel a chovatelství 

        Svat. Čecha 1110, 688 01  Uherský Brod  
________________________________________________________ 

 
 
 
TESPORA profi s.r.o. 
Na Příkopě 814 
755 01 Vsetín 
 
 
V Uherském Brodě dne 10. 7. 2023 

 
Objednávka zpracování energetického posouzení pro FVE 2023 

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme zpracování energetického posouzení  
pro FVW dle tabulky: 
 
Objekt Výkon FVE Cena za zpracování EP  

bez DPH v Kč 
DPH 
21% 

Cena celkem 

SOU Uherský Brod 
Hlavní budova 
Svat. Čecha 1110 

87,5 kWp 25.000,- 5.250,- 30.250,- 

SOU Uherský Brod 
Internát 
Na Výsluní 813 

35,0 kWp 30.000,- 6.300,- 36.300,- 

SOU Uherský Brod 
Vazová 2509 

26,0 kWp 30.000,- 6.300,- 36.300,- 

 

Termín zpracování:  

 

S pozdravem 

 
Ing. Jiří Polanský 
ředitel školy 



TESPORA profi s.r.o. 
Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

Firma je zapsána do OR.Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31404 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:            
NAŠE ZNAČKA:         
          
VYŘIZUJE:  Ing. Ivana Tesaříková                              
TEL.:   xxxxxxxxxx                SOU Uherský Brod 
FAX.:   xxxxxxxxxx                            Svat. Čecha 1110 
E-MAIL:  xxxxxxxxxxxxx     688 01 Uherský Brod 
    
DATUM:  03. 07. 2023 
 
 
Nabídka na zpracování Energetického posouzení pro FVE 2022 
  
 
VÝZVA MODF – RES+ Č. 3/2022 K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ 
PODPORY Z PROSTŘEDKŮ MODERNIZAČNÍHO FONDU 
 
 
1. Posuzovaný předmět EP 
 

Objekt Výkon FVE 
SOU Uh. Brod – hlavní budova, Svatopluka Čecha 1110 87,5 kWp 
SOU Uh. Brod – internát, Na Výsluní 813 35,0 kWp 
SOU Uh. Brod – Vazová 2509 26,0 kWp 

 
 

2. Cena za zpracování  
 

Objekt Cena za zpracování 
EP bez DPH 

SOU Uh. Brod – hlavní budova, Svatopluka Čecha 1110 25.000 
SOU Uh. Brod – internát, Na Výsluní 813 + akumulace 30.000 
SOU Uh. Brod – Vazová 2509 + akumulace 30.000 

 
Jsme plátci DPH. K ceně bude připočítána aktuální výše DPH v době fakturace. 
 
 
3. Termín zpracování 
 
Termín zpracování: dle dohody. 
 
 
4. Požadované podklady 
 
 
 
 
 



TESPORA profi s.r.o. 
Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

Firma je zapsána do OR.Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31404 

 
Podklady pro vypracování energetického posouzení pro FVE 

Výzva MOFD – RES+ č. 3/2022 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele energetického auditu (název organizace nebo jméno fyzické osoby, 
IČO nebo rodné číslo, adresa, statutární zástupce, osoba pověřená jednáním, kontakty včetně E-mailu)  
 
2. Situační plán objektů. 
 
3. Charakteristika a popis hlavních činností předmětu EP. 
 
4. Charakteristika běžného provozního využití předmětu EP v posledních dvou letech nebo 24 po sobě 
jdoucích měsících (provozní hodiny, míra využití, obsazenost apod.) 
 
5. Informace o případných žadatelem plánovaných změnách ve využití předmětu energetického 
posudku či v míře jeho využití. 
 
6. Faktury a účetní doklady evidující spotřebovanou elektrickou energii dodávanou do objektu v 
posledních 2 letech, resp. 24 po sobě jdoucích měsíců. Pakliže účetní doklady nejsou k dispozici, 
můžou být nahrazeny jinou evidencí spotřeby vedenou provozovatelem objektu (např. pokud není 
instalováno samostatné fakturační měřidlo a dochází k rozúčtování na zá-kladě podružného měření 
nebo jiným způsobem). 
 
7. Alespoň jednu fakturu za odběr energií z tohoto roku (pro stanovení stávajících nákladů), popřípadě 
informace o aktuálně ceně. 
 
8. Revizní zprávy k elektroinstalaci, případně elektrospotřebičům. 
 
9. Základní popis technického zařízení, či energetických systémů budovy, které mají vazbu na 
spotřebu elektrické energie. 
 
10. Projektová dokumentace + technická zpráva k navržené FVE + popis pozemků (parcelní čísla, 
třídy ochrany apod.), kde bude FVE instalována. 
 
11. Smlouva o připojení výrobny elektřiny k elektrizační soustavě podle § 50 odst. 3 zákona č. 
458/2000 Sb. v platném znění (energetický zákon) nebo Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o 
připojení. 
 
12. Přesný název akce. 
 
13. Fotodokumentace. 
 
14. Rozpočet na úsporná opatření 
 
 
U dokladů není třeba vše kopírovat, zapůjčené originály vrátíme.  
 
 
 
S pozdravem 
Ing. Ivana Tesaříková  


	objedn
	obj
	cenovánabídka

